1

证券代码：002350   证券简称：北京科锐      公告编号：2025-045

北京科锐集团股份有限公司

关于项目中标的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京科锐集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 12 日、

2025 年 5 月 7 日在指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》《证券日报》

《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于项目中标

的提示性公告》（公告编号：2025-027、2025-042），公司在“国网上海市电力

公司 2025 年第一次配网物资协议库存招标采购项目”“国家电网有限公司 2025

年华北区域 10kV 柱上变压器台成套设备协议库存第一次联合采购项目”“国家

电网有限公司 2025 年华中、川渝区域联合采购示范项目 10kV 变压器协议库存

招标采购项目”“国网浙江省电力有限公司 2025 年第一次配网物资协议库存招

标采购项目”“国家电网有限公司 2025 年东北区域一二次融合成套柱上断路器

协议库存第一次联合采购项目”“国家电网有限公司 2025 年华中、川渝区域联

合采购示范项目一二次融合成套环网箱协议库存招标采购项目”“国网山东省电

力公司 2025 年第一次配网物资协议库存招标采购项目”“国家电网有限公司 2025

年第二十三批采购（输变电项目第二次变电设备（含电缆）招标采购）项目”“国

网辽宁电力 2025 年第一次物资协议库存招标采购项目”等项目中中标预估金额

合计约为 1.99 亿元，中标产品为箱式变电站-10kV 欧式、变压器台成套-硅钢片

卷铁芯、变压器台成套-非晶合金、10kV 干式变压器、10kV 非晶合金变压器、

10kV 油浸变压器、标准化箱式变电站-10kV 二级能效、一二次融合成套柱上断

路器、一二次融合成套环网箱、箱式变电站-欧式标准化定制-标准型、开关柜、

10kV 环网柜-环保气体等。现将项目中标进展情况公告如下：

一、中标项目进展情况

截至本公告日，上述项目中标结果已公示，公司中标项目已全部收到《中标

通知书》。

2

二、对公司业绩的影响

根据公司中标比例及报价测算，上述项目预估中标金额合计约为 1.99 亿元，

占公司 2024 年经审计营业收入的 9.75%。上述项目合同的履行将对本公司 2025

年度及以后年度的经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

1、截至本公告日，公司已取得正式的中标通知书，部分项目已签订项目合

同，部分项目尚未签署合同，履约安排尚存在不确定性。

2、上述中标项目为框架招标项目，预估中标金额为公司根据中标比例及报

价测算金额，合同实际执行金额可能与预估中标金额存在差异，最终需以项目合

同实际执行金额为准；上述项目合同的签署以及合同在履行过程中如果遇到不可

预计的或不可抗力等因素的影响，可能存在导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京科锐集团股份有限公司董事会

2025 年 5 月 12 日